PRIX CONGRESS

28me(0/ 255), — 02/11/2019 14h00, AUTEUIL

STEEPLE-CHASE, 3.600 meétres
200.000 £ (90.000, 44.000, 26.000, 18.000, 10.000, 7000, 5.000)
Apres Partants: 12 Engagés. 3 Forfaits. 2 Non-Déclarés-Partants. 7 Partants Définitifs.- Course Premium -

GROUPE I
Pour tous poulains et pouliches de 3 ans, ayant recu une allocation en courses a obstacles. Poids : 66 k. Surcharges accumulées jusqu'a concurrence de 3 k. pour les sommes
recues (victoires et places) en steeple-chases : 1 k. par 20.000.

Un souvenir sera offert au propriétaire, a I'entraineur, au jockey, a I'éleveur et au cavalier d'entrainement du cheval gagnant par FRANCE GALOP.

Cheval Pére/Mére Corde Couleurs Entraineur Poids Gains Valeur il. Ecurie. Eleveurs

Propriétaire

Musique

Q
. Par: KAPGARDE et PAFADAS GAETAN 68 e
1 Mauricius H.ps. 3 A. (MARTALINE) ‘ ECURIE SAGARA F. NICOLLE MASURE kg 50515 3sls3s 4hAh4h ECURIE SAGARA
DREAM WISH H.PS. Par: DREAM WELL et LADIES : MME PATRICK MORGAN 68
' : . *kk
2 aA WISH (TURGEON) @ AEe D.BRESSOU o\ ion kg 63820 1s2s6s2h4h ® MME H. DEVIN
Road Senam H.ps. 3 Par: SAINT DES SAINTS et : 67
' ' . *kk
3 N MADISON ROAD (HERNANDO) Q P.DETRE/J.DETRE F. NICOLLE DAVID GALLON kg 43395  2s2s4h3h P. SENAMAUD
DENTOR DES Par: PROTEKTOR et DENDHERA S MME NICOLAS 66 1s8h MME N. DEVILDER
4 OBEAUX H.PS.3a. (GREEN TUNE) @ DEVILDER ML BEVIEDER . OLMIER SO kg s 7h3h5h5h2p N. DEVILDER
Par: NICARON et VIE TA VIE : ECURIE PIERRE G. MACAIRE BERTRAND 66 MME ML. OGET, G
5 AlCuartoHps.3A. (i 'eo) Q ARk © CECTRADE (73880 4sThenaninin MACAIRE
TZAR ROYAL HPS. Par: MARTALINE et TZARINE DE : 66 Y. BOTHAMY, JP
: : ' *kk ' ’ :
6 3a LA MONE (TZAR RODNEY) 0 ECURIE ZINGARO D.COTTIN (S) KEVIN NABET kg 11040 1s7h 6p8h5p0p ey
King Edward M.ps.  Par: MARTALINE et KOTKARI :* A. CHAILLE PIERRE 66
. . . . - *%%k
7 3 A (BALLINGARRY) Q NBB RACING CHAILLE DUBOURG kg 36895 3s5h5h 3h2h BAUDRON (S)
Palmares

Entraineur Seconde

Année Gagnant

Sex/Age Runningtime  Jockey Propriétaire

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

POLIRICO

ECHIQUIER ROYAL

EDWARD D'ARGENT

PUNCH NANTAIS

KOBROUK

BEBE STAR

SANOUVA

ROI DE TREVE

LE TRANQUILLE

SAINT MACAIRE

MISERABLE

OCULI

REMEMBER ROSE IRE

UN NONONITO

BALKO

H.03

H.03

H.03

H.03

H.03

H.03

F.03

H.03

H.03

H.03

H.03

H.03

H.03

H.03

M.03

04'23"97

041349

04'29"79

04'30"53

04'24"98

04'39"73

04'51"95

04'49"83

04'34"79

04'30"00

04'37"00

04'40"00

04'13"00

04'31"00

04'25"00

K. NABET

J.RICOU

K. NABET

B. LESTRADE

K. NABET

V. CHEMINAUD

J.NATTIEZ

A.LECORDIER

D. BERRA

D. COTTIN

B. GICQUEL

D. GALLAGHER

C. PIEUX

J.RICOU

J.RICOU

F. NICOLLE

D. BRESSOU

G. MACAIRE (S)

G. MACAIRE (S)

G. MACAIRE (S)

G. MACAIRE (S)

JP. GALLORINI (S)

G. MACAIRE (S)

FM. COTTIN (S)

G. MACAIRE (S)

ML. MORTIER (S)

FM. COTTIN (S)

JP. GALLORINI (S)

G. MACAIRE (S)

G. MACAIRE (S)

JACQUES DETRE

MME PATRICK PAPOT

S. MUNIR/I. SOUEDE

D&AS. ALLARD/F. TUREK

JOHN-DAWSON COTTON

S. SZWARC / D. AUDOUARD

JEAN-LOUIS BERGER

SIMON MUNIR

JEAN-PAUL SENECHAL

MME PATRICK PAPOT

JEAN-CLAUDE NORBERT BIGNON

J. DETRE/A. FILLIETTE

ERNST ITEN

MME PATRICK PAPOT

GILDAS BLAIN

GOLIATH DU BERLAIS

MY WAY

DALKO MORIVIERE

BUDDY BANKS

THE SAINT JAMES

SUNDRIVER

STORM OF SAINTLY

MICHTO

SINGAPORE SKY

ALLEN VORAN GER

COKYDAL

SANTA BAMBA

EN LA CRUZ

OH CALIN

NAROCK

ROYALETTIC

PITON DES NEIGES

DALIA GRANDCHAMP

ROI MAGE

BAIE DES ILES

NANDO

NOTARIO HAS

DE VOUS A MOl

TOUT ROUGE

OLE COMPANERO GER

LADY AN CO

COCO WOOD

KLASSICAL WAY

LESOQUERA

KOREAN


https://c-f.fr/forum/courses-obstacle/4074

